Dębowej 18A, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

tytuł zadania: „BIAŁA PODLASKA 2022 - stop uzależnieniom i stosowania 

przemocy”, 

miejscowość wyjazdu: Biała Podlaska, 

liczba uczestników: 79, 

termin wyjazdu: 01.08. - 10.08.2022 r., 

udziela się dotacji w wysokości: 17 139,00 zł (siedemnaście tysięcy sto trzydzieści 

dziewięć złotych 00/100); 

b) Chorągwi Stołecznej ZHP z siedzibą przy ul. Piaskowej 4, 01-067 Warszawa, 

jednostka organizacyjna bezpośrednio wykonująca zadanie publiczne: Hufiec ZHP 

Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Paderewskiego 22, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki,  

tytuł zadania: „Harcerska Akcja Letnia 2022 - program profilaktyczny”, 

miejscowość wyjazdu: Siemiany, 

liczba uczestników: 25, 

termin wyjazdu: 02.07. - 16.07.2022 r., 

udziela się dotacji w wysokości: 6 200,00 zł (sześć tysięcy dwieście złotych 00/100); 

c) Stowarzyszeniu MODLIN JEST MI BLISKI, 

z siedzibą przy ul. Stefana Czarnieckiego 13, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki,  

tytuł zadania: „Z Górki w górki”, 

miejscowość wyjazdu: Kościelisko, 

liczba uczestników: 41, 

termin wyjazdu: 25.07. - 31.07.2022 r., 

udziela się dotacji w wysokości: 8 893,00 zł (osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt 

trzy złote 00/100); 

d) Stowarzyszeniu Miejski Klub Sportowy "Świt" 

z siedzibą przy ul. Sportowej 66, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki,  

tytuł zadania: „Uniejów 2022 - stop uzależnieniom i stosowania przemocy”, 

miejscowość wyjazdu: Uniejów, 

liczba uczestników: 110, 

termin wyjazdu: 07.08. - 14.08.2022 r., 

udziela się dotacji w wysokości: 23 854,00 zł (dwadzieścia trzy tysiące osiemset 

pięćdziesiąt cztery złote 00/100); 

e) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu "Lotnisko Modlin” 

z siedzibą przy ul. Szkolna 3, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki,  

tytuł zadania: „Wakacje z UKS Lotnisko Modlin”, 

miejscowość wyjazdu: Mrągowo, 

liczba uczestników: 18, 

termin wyjazdu: 13.08. - 20.08.2022 r., 

udziela się dotacji w wysokości: 3 902,00 zł (trzy tysiące dziewięćset dwa złote 

00/100); 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 

13 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.).